[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                                                                    № 190 -п
с. Подольск

О проведении публичных (общественных) слушаний  по  проекту внесения изменений  в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области» утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.10.2013 № 34/2

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  предписанием  Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области о принятии мер по приведению Правил землепользования и застройки муниципальных образований Оренбургской области в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 27.09.2016 № 36/01-08-1451, Уставом муниципального образования Подольский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:

1. Провести публичные (общественные) слушания в порядке, определенном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области   № 5/1 от 27.09.2013 года, по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  от 18.10.2013 года № 34/2, в форме слушаний в администрации Подольского сельсовета в каждом населенном пункте муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в соответствии с графиком согласно приложению №1.

2. Предложить жителям сельсовета, депутатам Совета депутатов сельсовета, общественным объединениям, руководителям организаций, действующим на территории сельсовета, принять участие в публичных слушаниях.

3. Специалисту 1 категории (юристу) администрации сельсовета Шумкиной А.В. обеспечить своевременное обнародование документов по проекту внесения изменений в  «Правила землепользования и застройки  муниципального образования Подольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области» утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.10.2013 № 34/2.

4. Организацию и подготовку слушаний возложить на специалиста 1 категории (юристу) администрации сельсовета Шумкину А.В.

5. Установить, что настоящее  постановление вступает в силу с момента его обнародования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 К.П.Франц
Разослано: в дело, администрации района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района, для обнародования, прокурору района
  Приложение №1

                                                                 к постановлению администрации

Подольского сельсовета

                                                               от 10.10.2016г.№ 190-п

График

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в  «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  от 18.10.2013 года № 34/2

	№ п/п
	Дата
	Время
	Место

	1.
	21.10.2016г.
	09.00
	село Ивановка
Здание Ивановского сельского клуба, с. Ивановка. Пер. Базарный, д. № 1

	2.
	21.10.2016г.
	11.00
	село Староюлдашево

Здание Староюлдашевского сельского клуба, с. Староюлдашево. ул. Победы, д. № 84

	2.
	21.10.2016г.
	12.00
	село Красиково

Здание Красиковского сельского клуба, с. Красиково, ул. Пушкинская, д. №19

	3.
	21.10.2016г.
	14.00
	село Кутерля

Здание Кутерлинского сельского клуба, с Кутерля, ул. Мира, д. № 49

	4.
	21.10.2016г.
	16.00
	село Калтан

Здание Калтанского сельского клуба, с. Калтан ул. Садовая, д. №54

	5.
	21.10.2016г.
	17.00
	село Подольск, село Луговск

Здание Подольского Дома культуры, с. Подольск, ул. Центральная, д. №118